АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.04.2024                                                                                                                                              № 22
п. Северный

	О награждении Благодарностью Главы Северного сельского поселения

Рассмотрев ходатайство документоведа Администрации северного сельского поселения, руководствуясь Положением о  Почётной  грамоте  и Благодарности Главы Северного сельского поселения, утвержденным постановлением администрации  Северного сельского поселения Александровского района томской области от 27.04.2017 № 26, за добросовестный труд, хорошие показатели в работе и в связи с празднованием Дня местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Наградить Благодарностью Главы Северного сельского поселения:
1) Иккес Наталью Владимировну, уборщика служебных помещений администрации поселения, секретаря в порядке совмещения должности;
2) Аксёнову Анастасию Владимировну, ведущего специалиста по бюджету.
2. Документоведу Администрации поселения произвести    оформление,    учет   и    регистрацию документов о награждении   в установленном  порядке.
3. Настоящее       постановление       подлежит     официальному    опубликованию
(обнародованию).

Глава Северного сельского поселения	         Н.Т. Голованов